Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2018 года							               № 23
гп. Мортка

О  рабочей группе по предварительному рассмотрению обращений,
жалоб (заявлений), поступивших в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка на нарушение избирательного законодательства в период проведения выборов 9 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 20,26,75 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  избирательная комиссии муниципального образования городское поселение Мортка  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочую группу по предварительному рассмотрению обращений,  жалоб (заявлений), поступивших в избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка на нарушение избирательного законодательства в период проведения выборов, назначенных на  9 сентября 2018 года  в следующем составе:
- Щихалеева Ольга Алексеевна;
- Саари Татьяна Владимировна;
- Сафина Мария Николаевна;
- Александрова Елена Александровна.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения” /”Городское поселение Мортка”/ ”Выборы 09.09.2018”.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

 О.А.Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

М.Н.Сафина